



Tel.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR no. 20 22 26 70

DUNDAS TITANIUM A/S
C/O NUNA ADVOKATER APS, QULLILERFIK 2 6., POSTBOKS 59, 3900 NUUK
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 20 June 2024**

Eric Sondergaard

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
Management Commentary	
Financial Highlights.....	8
Management Commentary.....	9
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-16
Accounting Policies.....	17-19

COMPANY DETAILS

Company	Dundas Titanium A/S c/o Nuna Advokater ApS, Qullilerfik 2 6. Postboks 59 3900 Nuuk CVR No.: 12 90 51 14 Established: 16 February 2017 Municipality: Sermersooq Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Eric Martin Sondergaard, chairman Per Buhl Olsen Roderick McIlree
Executive Board	Roderick McIlree
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss.....	-692	-1,426	-2,040	-146	-1,628
Operating profit/loss of main activities...	-3,759	-5,115	-5,161	-4,591	-5,570
Financial income and expenses, net.....	-13,588	-4,976	-3,918	-4,077	-2,684
Profit/loss for the year.....	-17,257	-10,102	-9,361	-8,375	-8,864
Balance sheet					
Total assets.....	217,507	206,092	176,146	167,218	160,280
Equity.....	-61,082	-43,825	-33,723	-24,362	-15,987
Investment in property, plant and equipment.....	0	-335	-32	-28	-4,626
Average number of full-time employees.....	5	6	2	3	7
Key ratios					
Equity ratio.....	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Return on equity.....	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities of the Company are to maintain and develop the licenses for exploration of Ilminite (titanium) in Greenland.

Recognition and measurement uncertainty

There are uncertainties associated with the measurement of the Company's development projects. The exploration business is controlled by a number of global factors, principally supply and demand which in turn is a mainspring of global natural resource prices. These factors are beyond the control of the company. It is the managements assessment that the current development and the outlook for the future development in prices is fully satisfactory.

Each exploration project is subject to an annual review by either a consultant or senior company geologist to determine if the exploration results returned during the year warrant further exploration expenditure and have the potential to result in an economic discovery. The review takes into consideration the expected costs of extraction, long term natural resource prices, anticipated resource volumens and supply and demand outlook. The Company's data for assessment of the resource is based on the satisfactory results from previous years.

The review takes into consideration the expected costs of extraction, long term natural resource prices, anticipated resource volumes and supply and demand outlook. In the event that a project does not represent an economic exploration target and results indicate there is no additional upside, a decision will be made to discontinue exploration.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 17,257 thousand against a loss of DKK 10,102 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 61,082 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company will in the current year focus on the preparation and approval of the production and closure plan in accordance with the exploration license.

The Company's activity in the financial year 2023 will be financed by the Parent Company.

The Company's continued operations are dependent on the parent Company's continued willingness and ability to support the operations of the Company. Confirmation has been received from the parent company that group loans and balances will be maintained at least until 31 December 2025. Furthermore, the Parent Company has confirmed that it will financially support the operations of Dundas Titanium A/S through 2024. The cash flow forecasts indicate that the parent company, in order to support the operational objectives and to meet liabilities when they fall due, will need an injection of additional capital. It is management's assessment that the financing in the parent company will be provided during 2024, which is why the annual accounts have been prepared as going concern.

The Management in the Company have determined that the carrying value of the exploration projects totalling TDKK 205,741 in reasonable and that no impairment is necessary.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
GROSS LOSS		-692	-1,426
Staff costs.....	1	-910	-1,104
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-2,045	-2,398
Other operating expenses.....		-22	-198
OPERATING LOSS		-3,669	-5,126
Other financial income.....		30	33
Other financial expenses.....	2	-13,618	-5,009
LOSS BEFORE TAX		-17,257	-10,102
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR		-17,257	-10,102
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-17,257	-10,102
TOTAL		-17,257	-10,102

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Intangible fixed assets.....		205,741	191,947
Intangible assets.....	3	205,741	191,947
Other plant, machinery tools and equipment.....		9,850	11,915
Property, plant and equipment.....	4	9,850	11,915
NON-CURRENT ASSETS.....		215,591	203,862
Trade receivables.....		0	23
Receivables from group enterprises.....		1,448	1,088
Deferred tax assets.....	5	0	0
Other receivables.....		150	150
Prepayments.....		35	3
Receivables.....		1,633	1,264
Cash and cash equivalents.....		283	966
CURRENT ASSETS.....		1,916	2,230
ASSETS.....		217,507	206,092

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Share Capital.....		500	500
Retained earnings.....		-61,582	-44,325
EQUITY.....		-61,082	-43,825
Trade payables.....		2	33
Debt to Group companies.....		277,609	247,998
Other liabilities.....		978	1,886
Current liabilities.....		278,589	249,917
LIABILITIES.....		278,589	249,917
EQUITY AND LIABILITIES.....		217,507	206,092
 Related parties	 6		
Information on uncertainty with respect to going concern	7		
Information on significant uncertainties at recognition and measurement	8		
Consolidated Financial Statements	9		

EQUITY

DKK '000	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	500	-44,325	-43,825
Proposed profit allocation.....		-17,257	-17,257
Equity at 31 December 2023	500	-61,582	-61,082

NOTES

	2023 DKK '000	2022 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	5	6	
Wages and salaries.....	904	1,097	
Social security costs.....	6	7	
	910	1,104	
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	13,554	4,925	
Other interest expenses.....	64	84	
	13,618	5,009	
Intangible assets			3
DKK '000		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2023.....		191,948	
Additions.....		13,793	
Cost at 31 December 2023.....		205,741	
Carrying amount at 31 December 2023.....		205,741	
Property, plant and equipment			4
DKK '000		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2023.....		25,215	
Disposals.....		-728	
Cost at 31 December 2023.....		24,487	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....		13,299	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-707	
Depreciation for the year.....		2,045	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....		14,637	
Carrying amount at 31 December 2023.....		9,850	
Deferred tax assets			5
A deferred asset of 63,856 TDKK has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.			

NOTES

Note

The amount breaks down as follows:

	Carrying Value	Tax Value	Tax depre. or amort. above carrying value
	0	0	0
Deferred tax assets 31 December 2023.....		0	0

Related parties

6

The Company's activity is financed by the Parent Company Bluejay Mining plc. The Parent Company has confirmed that the total outstanding amount of 277,609 TDKK is not due or payable until at least 31 December 2025. The Parent Company has in addition given a letter of support, that it will provide additional necessary financial funding enabling Dundas Titanium A/S to carry on activities until 20 June 2025.

Ownership:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5 % of the votes or minimum 5 % of the share capital.

- Bluejay Mining plc ; 6 Heddon St, London, W1B 4BT

Information on uncertainty with respect to going concern

7

The Company's continued operations are dependent on the Parent Company's continued willingness and ability to support the operations of the Company. Confirmation has been received from the Parent Company that group loans and balances will be maintained at least until 31 December 2025. Furthermore, the Parent Company has confirmed that it will financially support the operations of Dundas Titanium A/S through 2023.

The cash flow forecasts indicate that the Parent Company, in order to support the operational objectives and to meet liabilities when they fall due, will need an injection of additional capital. It is management's assessment that the financing in the Parent Company will be provided through second half of 2024, which is why the annual report have been prepared as going concern.

Information on significant uncertainties at recognition and measurement

8

There is uncertainty in measuring the company's development projects, as the future of raw materials exploration companies is driven by a number of global factors, including primarily supply and demand, which are key driver of global natural resource prices. These factors are external and cannot be influenced by the company.

Each exploration project is subject to an annual review by either consultant or senior company geologist to determine if the exploration results returned during the year warrant further exploration expenditure and have the potential to result in an economic discovery. The review takes into consideration the expected costs of extraction, long term natural resource prices, anticipated resource volumens and supply and demand outlook. The Company's data for assessment of the resource is based on the satisfactory results from previous years.

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****9**

Dundas Titanium A/S is part of the Parent Company's consolidated financial statements.
Bluejay Mining plc, England, 6 Heddon St, London, W1B 4BT.
